附件1
南宁理工学院
2022年优良学风班风考核评定表
学院：                 专业班级：                    填表日期：    年    月     日
班主任：               辅导员：             班长：                班级人数：
	类别
	考核点
	项序
	等级标准
	备注
	评定结果

	
	
	
	A
	B
	C
	D
	
	A
	B
	C
	D

	（一）思想引领
	受校纪处分人次
	1
	无
	≤3
	≤5
	＞5
	
	
	
	
	

	
	处分等级
	2
	无
	警告及严重警告
	记过
	留校察看
	
	
	
	
	

	
	院级通报批评人数
	3
	无
	≤5
	≤10
	＞10
	
	
	
	
	

	
	青年大学习平均学习率
	4
	100%
	≥90%
	≥70%
	＜60%
	
	
	
	
	

	（二）学习风气
	早晚自习、上课平均出勤率
	5
	≥95%
	≥90%
	≥80%
	小于80%
	
	
	
	
	

	
	因旷课或考试作弊处分人次
	6
	无
	1
	≤3
	＞3
	
	
	
	
	

	
	班级学生参与活动参与率
	7
	≥90%
	≥70%
	≥50%
	小于50%
	
	
	
	
	

	（三）学习成绩
	考试及格率
	8
	≥95%
	≥90%
	≥80%
	＜80%
	
	
	
	
	

	
	班级奖学金获得率
	9
	≥15%
	≥10%
	≥5%
	＜5%
	学年一、二、三年级
	
	
	
	

	
	英语三级通过率
	
	≥40%
	≥30%
	≥20%
	＜20%
	本科艺术专业
	
	
	
	

	
	英语专业四级通过率
	
	≥40%
	≥30%
	≥20%
	＜20%
	
	
	
	
	

	
	计算机二级、普通话证书、教师资格证等其他证书获得人数
	10
	≥20人
	≥15人
	≥10人
	≤10人
	
	
	
	
	

	（四）体育锻炼
	学生体质测试平均成绩
	11
	≥80
	≥75
	≥60
	＜60
	
	
	
	
	

	
	步道乐跑达标率
	12
	≥90%
	≥80%
	≥70%
	＜70%
	
	
	
	
	

	（五）班级建设
	文化建设（班旗、班徽、班歌等）完善情况
	13
	全部制定
	部分已制定
	还在完善
	未制定
	
	
	
	
	

	
	制度建设（班级规定、出勤等）
	14
	制度完善、执行认真
	制度完备、执行一般
	有制度、执行不严格
	无制度
	
	
	
	
	

	（六）集体活动
	集体校、院组织的文体、讲座、报告等活动参与率
	15
	≥70%
	≥65%
	≥60%
	＜60%
	
	
	
	
	

	（七）科技活动
	课外科技创新活动参与率
	16
	≥40%
	≥35%
	≥30%
	＜30%
	
	
	
	
	

	（八）学科竞赛
	数学建模、英语等竞赛参与率
	17
	≥30%
	≥25%
	≥20%
	＜20%
	
	
	
	
	

	班级自评
类别及意见
	等级评定中，班级自评A级（ ）项；B级（ ）项；C级（ ）项；D级（ ）项

	
	综合自评为 A B C D 级     辅导员签名：          年      月       日

	学院审批
意见
	经学院核准后，A级（ ）项；B级（ ）项；C级（ ）项；D级（ ）项

	
	经学院审核，综合考虑，同意不同意 推荐该班级申报。

   负责人盖章（公章）：                    年      月       日
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